
          
 

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

19 вересня  2019  року                  м. Чернігів № 357  

Про встановлення 
технологічних нормативів витрат і 
втрат гарячої води в системах 
централізованого постачання гарячої води для
 АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

На виконання вимог наказу Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України № 86 від 
10.04.2018 «Про затвердження Методики визначення технологічних 
нормативів витрат та втрат гарячої води у системах централізованого 
постачання гарячої води», керуючись  ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Встановити технологічні нормативи витрат і втрат гарячої води в 
системах централізованого постачання гарячої води для АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»:

 ТНВВ

з/п
Складові технологічного нормативу 

використання води тис.м³/рік

м3/1000 м3 
води 

використа
ної на 

потреби 
ЦПГВ

1 2 3 4

ТНВВ в системах централізованого постачання гарячої води, м³/1000 м³ 
води використаної на потреби ЦПГВ

1. Втрати води підприємства

1.1.
Технологічні нормативи втрат гарячої води, 
пов’язані з протіканнями води через стики і 
стінки сталевих трубопроводів

44,653 24,397

1.2. Технологічні нормативи втрат гарячої води через 
ущільнення арматури при несправностях 14,197 7,757

Технологічні нормативи витрат та втрат гарячої води 
в системах централізованого постачання гарячої води 
м³/1000 м³ 

58,850 32,154



2. Прес-службі міської ради (Подорван А.Ф.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В. 

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 М. ЧЕРНЕНОК


		Латина В.В.
	2019-09-20T07:57:07+0000
	Латина В.В.
	barCode




